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نشریه رکورد پرتغال عصر روز گذشته با انتشار خبری مدعی شد باشگاه سانتاکلارای 
پرتغال مبلغ 500 هزار یورو از استقلال دریافت خواهد کرد. این رسانه اعلام کرد 
بعد از شکایت باشگاه پرتغالی به دادگاه داوری ورزش، باشگاه ایرانی محکوم به 
پرداخت این مبلغ به باشگاه سانتاکلارای پرتغال شده است. این درحالی است 
که طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« این رقم به صورت دقیق 534 هزار دلار 
است که باشگاه استقلال از زمان پاسخ به درخواست »گرندز رای« این باشگاه از 
سوی دادگاه عالی ورزش، 45 روز فرصت خواهد داشت تا این رقم را به حساب 
باشگاه پرتغالی واریز کند. گفته می شود استقلالی ها تصمیم دارند 400 هزار دلار 

از این بدهی را از طریق مطالبات خود از فیفا پرداخت کنند.

   فلش بکی به گذشته
براساس آنچه باشگاه استقلال اعلام کرد در قرارداد قرضی محمد محبی بند 
خرید دائمی با مبلغ 600 هزار یورو قید شده بود که استقلال می توانست تا تاریخ 
31 می  سال 2023 )10 خرداد سال جاری( به صورت کتبی به باشگاه سانتاکلارا 
بابت فعال کردن این بند، قرارداد این بازیکن را دائمی کند. درنهایت این اتفاق 
نیفتاد تا وجه التزام 600 هزار دلاری که نه تنها به عنوان مبلغ رضایتنامه بلکه به عنوان 
حق خسارت عدم پرداخت 
به موقع تعهدات نیز در قرارداد 
بین استقلال و سانتاکلارا 
آمده بود اتوماتیک وار فعال 
شده و کار به کمیته تعیین 

وضعیت فیفا بکشد. 

حجت کریمی، سرپرست وقت باشگاه استقلال با ارسال چند نامه  به باشگاه 
سانتاکلارا خواهان جذب این بازیکن شد اما این باشگاه پرتغالی اعلام کرد که 
به دلیل ارسال فیش پرداختی جعلی )که در دوران مدیران قبلی رخ داده( و نیز 
عدم پرداخت مبلغ کامل انتقال قرضی دیگر حاضر به مذاکره با باشگاه استقلال 
نیست و با باشگاه  های دیگر بابت انتقال محمد محبی مذاکراتی داشته  است. 
درنهایت هم محبی راهی روستوف روسیه شد. نکته قابل توجه اینکه مبلغ کل 
قرارداد انتقال محبی به استقلال 230 هزار دلار بود که در آن زمان باشگاه اقدام به 
پرداخت این مبلغ کرد اما تنها 90 هزار دلار به حساب باشگاه پرتغالی نشسته و 
140 هزار دلار این پول برگشت خورد. در واقع این مبلغ که باید به حساب سانتاکلارا 
واریز می شد هرگز به حساب تیم پرتغالی واریز نشده تا درنهایت بعد از رای فیفا که 
ادله باشگاه پرتغالی را نپذیرفته بود کار به دادگاه عالی ورزش بکشد. گفتنی است 
باشگاه پرتغالی در این مدت هشدارهای لازم را در زمان مقرر به باشگاه استقلال 
داده بود اما این پرداخت صورت نگرفت تا درنهایت رای 534 هزار دلاری علیه 

استقلال از سوی دادگاه عالی ورزش صادر شود. 

   تخفیف ۴۰ درصدی CAS به آبی ها!
نکته قابل توجه اینکه بعد از صدور رای توسط فیفا به سود باشگاه استقلال که 
این باشگاه را به پرداخت 140 هزار دلار باقی مانده از مطالبات قرارداد محبی در 
وجه باشگاه سانتاکلارا محکوم کرده بود، این باشگاه پرتغالی شکایت خود علیه 
استقلال را به CAS کشانده و ازاین طریق علیه باشگاه 

ایرانی اقامه دعوا می کند. 
نکته قابل توجه اینکه فیفا ادله استقلالی ها در 
مرحله اول اعتراض باشگاه پرتغالی مبنی بر 
اینکه به خاطر تحریم ها نمی توانند مبلغ 
باقی مانده را پرداخت کنند، می پذیرد تا 

استقلالی ها محکوم به پرداخت 140هزار دلار باقی مانده از مطالبات محبی شوند. 
قبل از شکایت سانتاکلارا و در موعدی که استقلال فرصت لازم برای پرداخت 
مطالبات این باشگاه را داشت، مبلغ باقی مانده در زمان مدیریت آجورلو به 
حساب باشگاه پرتغالی واریز اما به خاطر تحریم ها برگشت خورده و در ادامه نیز 
فتح الله زاده آن را صرف تسویه حساب با عارف غلامی می کند تا با عبور از موعد مقرر 
ازپیش تعیین شده و عدم اراده برای پرداخت این رقم، گرفتاری فعلی حاصل شود. 
دادگاه عالی ورزش با توجه به عدم واریز مطالبات استقلال در زمان مقرر این 
موضوع را مرتبط با تحریم ها ندانسته و در رای خود خطاب به باشگاه استقلال 
مدعی می شود این باشگاه با توجه به فرصتی که در اختیار داشته قصد پرداخت 
( را نداشته و این باشگاه را به نقض شدید  باقی مانده رضایتنامه )140 هزار دلار
تعهدات محکوم می کند تا به این ترتیب وجه التزام برای ضمانت استقلالی ها 
در این قرارداد فعال شود.  این درحالی است که باشگاه استقلال در این پرونده 
با خوش شانسی بزرگی نیز مواجه شده مبنی بر اینکه دادگاه عالی ورزش تمام 
رقم 600 هزار دلار وجه التزام را مورد موافقت نداده و حدود 40 درصد از این رقم را 
کاهش می دهد تا در مجموع با رقم باقی مانده مطالبات محبی از بابت قرارداد و 
البته خسارت و دیرکرد آن، درمجموع این رقم به 534 هزار دلار برسد. در واقع اگر 
در زمان مدیریت مدیران قبلی به خصوص فتح الله زاده رقم 140 هزار دلار باقی مانده 
از مطالبات قرارداد محبی به باشگاه سانتاکلارا پرداخت می شد، امروز آبی ها با 

جریمه حدود نیم میلیون دلاری مواجه نمی شدند. 

   سانتاکلارا استقلال را  گیر می اندازد؟
چندی پیش در »فرهیختگان« درباره آخرین وضعیت مجوز حرفه ای باشگاه 
استقلال بعد از تهدیدات اخیر حقوقی نسبت به این باشگاه در مطلبی به این 
مورد اشاره کردیم که استقلالی ها برای کسب مجوز حرفه ای به جز موارد مرتبط با 
مالکیت و مباحث اداری، پرسنلی و زیرساختی باید در ابعاد مالی، چند خوان 
بزرگ را پشت سر بگذارند. برای امسال نیز به جز مطالبات داخلی بازیکنان از 
فصل گذشته و همچنین پرداخت رقمی مشخص از قراردادهای امسال تا ددلاین 
مشخص شده از سوی کنفدراسیون آسیا و همچنین تعیین تکلیف اقساط وام های 
گرفته شده از بانک، خطیر و سایر مدیران باشگاه باید فکری هم به حال پرونده 
مطالبات مربیان و بازیکنان سابق خارجی کرده این درحالی است از مجموع رقم 
حدود 120 میلیارد تومان برای تسویه حساب پرونده های ساپینتو و دستیارانش، 
آمانوف، سیلوا و باشگاه سانتاکلارا خبر داده بودیم. در این گزارش که پیش از 
این در »فرهیختگان« به رشته تحریر درآوردیم از سیاست مدیران استقلال 
در این خصوص به این شکل خبر دادیم که آنها برای فرار از تبعات 
عدم تسویه حساب با خارجی های خود درصدد هستند تا با ارائه 
برخی راهکارهای قانونی ممکن این موضوع را از ددلاین ارائه شده 
توسطAFCعبور داده تا فرصت بیشتری برای مذاکره با این نفرات 
و در عین حال درآمدزایی و پرداختی به آنها داشته باشند. در واقع 
استقلالی ها مترصد آن هستند تا با خریدن زمان، فرصت بیشتری برای 
پرداختی و تسویه حساب با خارجی های سابق خود داشته باشند. خطیر و 
سایر مدیران استقلالی خوب می دانند ازآنجایی که تا اوایل فروردین سال آینده 
تامین این مقدار در کنار تامین منابع مالی برای پرداخت به بازیکنان فعلی تا چه 
اندازه دشوار و چه بسا ناممکن است مجبور به انجام این کار بوده، حتی با علم 
به اینکه استقلالی ها باید ارقامی را هم خرج کشاندن این پرونده ها به دادگاه عالی 
ورزش و وکلای بین المللی کنند. این درحالی است که در فقره محکومیت جدید 
با توجه به صدور رای توسط دادگاه عالی ورزش و محکومیت باشگاه استقلال، 
در این پرونده دیگر امکانی برای خریدن زمان و کشاندن پرونده به فصل بعدی 
رقابت ها برای خلاصی از تبعات آن برای صدور مجوز حرفه ای در فصل جاری 
وجود نداشته و تا زمان مقرر درصورتی که این مبلغ پرداخت نشود در مرحله اول 
پنجره نقل وانتقالاتی آبی ها که احتمالا مطابق با پنجره زمستانی خواهد بود بسته 
شده و درصورتی که تا فروردین سال بعد نیز استنکاف از تعهدات تداوم داشته باشد؛ 

مجوز حرفه ای آبی ها برای فصل بعدی نیز به صورت قطعی صادر نخواهد شد. 

ی حساس دارد. تقابل  هفته نهم رقابت های لیگ برتر یک باز
تیم شمس آذر با استقلال به دلیل حواشی ای که چند وقت 
ینی در برنامه تلویزیونی برای  پیش، سرمربی این تیم قزو
استقلال به وجود آورد از جذابیت بیشتری برخوردار 
است. شرایط هر دو تیم در جدول نیز می تواند به 

ی بیفزاید.  جذابیت های این باز

   مربی استقلالی علیه 
استقلال

سعید دقیقی یک 
بی استقلالی  مر
است. او از بچگی 
به این تیم علاقه داشته و 
هنوز هم رگه هایی از این علاقه در او باقی 
مانده است. در زمان دنیزلی او از پرسپولیس 
پیشنهاد ویژه ای داشت اما به دلیل همین 
استقلالی بودن نپذیرفت و منتظر ماند تا شاید 
ی دهد اما این  تیم استقلال به او پیشنهاد همکار
امر ممکن نشد و دقیقی نه تنها به استقلال نیامد بلکه 
پیشنهاد پرسپولیس را هم از دست داد. این مربی بارها 

به استقلالی بودن خود اعتراف کرده است. 
 همین چندی پیش مصاحبه او با یکی از برنامه های 
ورزشی تلویزیون درخصوص تیم استقلال حواشی 
یادی به وجود آورد و حتی مربیان تیم استقلال را وادار  ز
کنش کرد. دقیقی که در هفته های ابتدایی لیگ  به وا
ی، امیدی به موفقیت استقلال نداشت از این  فصل جار
تیم به عنوان شانس قهرمانی نام نبرد و اظهاراتش باعث 
شد تا مربیان فعلی تیم استقلال از او و صحبت هایی 
که در این برنامه تلویزیونی داشت ناراحت شود، در آن 
مقطع جنجال تا حدی بالا گرفت که دقیقی مجبور شد از 

استقلالی ها دلجویی کند و حتی تا مرحله عذرخواهی از آنها پیش رفت. 
اظهارات این مربی زمانی مطرح شد که اختلاف نکونام و علی خطیر 
یر  یاد بود. دقیقی با وجود اینکه عملکرد فنی تیم استقلال را ز بسیار ز
ینه او با مدیرعامل  یت را بهتر توصیف کرد و رابطه دیر سوال برده بود مدیر
ید بر علت شد تا مربیان فعلی این تیم تصور کنند او این  استقلال نیز مز
کار را کرد تا به نیمکت این تیم نزدیک شود. همه می دانستند که این مربی 
یگری خود موفق نشده به این تیم ملحق شود و از  استقلالی در دوره باز
علاقه پنهانی او به استقلال خبر داشتند. در نتیجه همه این موارد باعث 
شد تا مربیان استقلال تصور کنند مربی شمس آذر می خواهد جای آنها را 
در تیم استقلال بگیرد و به همین دلیل چنین اظهاراتی را در برنامه زنده 

تلویزیونی مطرح کرده است. 
ی شمس  حالا اظهارات مدتی قبل دقیقی به چالش جدی در آستانه باز
که  آذر و استقلال تبدیل شده است. این مربی بسیار تحت فشار است چرا
مربیان استقلال می خواهند به او ثابت کنند از نظر فنی تیم خوبی دارند تا 
حدی که می توانند او و تیمش را شکست دهند. جالب است، استقلالی 
که دقیقی برایش شانسی قائل نبود حالا صدرنشین رقابت های لیگ برتر 
است و خود را به عنوان یکی از شانس های قهرمانی نشان می دهد. در نتیجه 
یادی  کار برای مربی شمس آذر که در هفته های ابتدایی فصل شانس ز
برای آنها قائل نبود در این تقابل سخت خواهد شد. خیلی جالب می شد 
ی  گر می توانستیم با دقیقی در مورد این موضوعات صحبت کنیم اما و ا
ی با استقلال به حواشی نپردازد و به صحبت های  ترجیح داد در آستانه باز
اخیرش با روزنامه »فرهیختگان« اشاره کرد و گفت همان طور که قبلا گفتم 

این داستان ها یک سوء تفاهم است. 

   هیچ تیمی نمی خواهد ببازد 
تیم شمس آذر در شرایطی میزبان استقلال در هفته نهم رقابت های لیگ 
برتر است که رقیب به صدر جدول با قدرت تکیه زده است. استقلالی ها 
گر می خواهند جایگاه خود در صدر جدول لیگ برتر را حفظ کنند باید در  ا
که تنها دو امتیاز حاشیه امنیتی برای حفظ  ی نیز برنده باشند چرا این باز
کامی پرسپولیس و سپاهان در هفته  صدرنشینی نیست. آنها که به یمن نا
گذشته صدر نشین باقی ماندند برای اینکه بتوانند فاصله موجود را حفظ 
ی با شمس آذر برنده شوند. نکونام به خوبی می داند که  کنند باید در باز
ی برای او بسیار حیاتی و پراهمیت است. از این رو با تمام توان به  این باز

قزوین می رود.  انگیزه تیم استقلال برای حفظ جایگاه روز سختی را برای 
گردان سعید دقیقی رقم خواهد زد.  شا

با این حال تیم شمس آذر نیز دست و پا و پسته و ناامید نیست، هر چند 
ی می کنند اما به خوبی می دانند که تیم استقلال در  آنها در خانه خود باز
ی سخت در  یادی دارند از این رو خود را برای یک باز همه شهرها هواداران ز
خانه آماده کردند. آنها به خوبی می دانند که عبور از خط دفاعی تیم استقلال 
گر می خواهند برنده شوند و طلسم نبردن هایشان را  کار راحتی نیست اما ا
در خانه بشکنند باید بتوانند از دیوار دفاعی استقلال عبور کرده و به گل 
که نبردن های شمس آذر در قزوین نیز یکی دیگر از چالش های  برسند چرا
ی در کارنامه تیمش  کنون سه برد و سه مساو سعید دقیقی است. او که تا
ی در خانه خود نشده و همین به لحاظ روحی  دارد موفق به کسب پیروز

یادی را به تیم شمس آذر تحمیل کند.  می تواند فشار ز
آنها که با عملکرد خوبشان با وجود منفی سه امتیاز موفق شدند به خوبی 
ی  خود را در یک جایگاه مناسب قرار دهند و البته می دانند که در روز باز
با استقلال شرایط بسیار سختی خواهند داشت، با این حال استقلالی ها 
نباید تیم سعید دقیقی را دست کم بگیرند. این تیم در اولین حضور لیگ 
گر سه امتیاز ابتدایی فصل از آنها کم  برتری خود عملکرد خوبی داشته و ا

 نمی شد وضعیتی به مراتب بهتری داشتند. 
ی اخیر خود برنده شده  این در حالی است که تیم استقلال در چهار باز
ی اخیر پیروز شده  اما تیم شمس آذر بعد از دو باخت پی در پی در دو باز
است. روند رو به رشد تیم شمس آذر می تواند دلیل اصلی ایستادگی آنها 

مقابل استقلال باشد. 
ی با استقلال به »فرهیختگان«  مصیب چگینی، مدیر این تیم در مورد باز
یکنان داده است. ضمن اینکه  ی اخیر روحیه خوبی به باز گفت: »دو پیروز
جایگاه ما در جدول نیز به شدت بهبود پیدا کرد. از این رو برای اینکه 
ی با استقلال نیز با همه قدرت  روند رو به رشدمان را ادامه دهیم برای باز
یم. می دانیم که استقلال تیم خوبی است، صدر نشین  به میدان می رو
ن شک طی  رقابت هاست و برای کسب هر سه امتیاز به قزوین می آید. بدو
یزی کردیم. از این رو با همه  هفته گذشته برای شکست این تیم برنامه ر
یف  یم و می خواهیم در خانه برنده شویم. استقلال حر قوا به میدان می رو
سرسختی است و می دانیم شکست این تیم کار راحتی نخواهد بود. با 
یبایی را شاهد بوده و  ی ز این حال عزم مان را جزم کرده ایم و امیدوارم باز

به دور از حواشی برنده میدان شویم.« 
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سانتاکلاراعلیهپنجرهومجوزحرفهایآبیها
 استقلال از طریق مطالباتش از فیفا با باشگاه پرتغالی تسویه می کند

شمس آذر علیه صدرنشینی آبی ها

روزانتقامازمربیاستقلالیفرارسید

استقلال پیگیر مطالبات دولتی

تهاتردولتیآبیهابابیمه
ادارهمالیاتیوبانک

تیم فوتبال استقلال در حالی به میانه فصل نزدیک می شود که 
یکنان و کادرفنی، تقریبا هر روز یک پرونده  علاوه بر مطالبات باز
مالی دیگر به بدهی های داخلی و خارجی این باشگاه افزوده شده 
و کار آبی ها برای تسویه حساب با طلبکارانش را دشوار تر می کند. 
این در حالی است که باشگاه استقلال از مدت ها قبل وصول 
مطالبات خود از دولت بابت پرداخت بدهی های افشانشده در 
ی سهام را پیگیری کرده و به دنبال آن است تا آن را  گذار زمان وا
زنده کند. بدیهی است که در صورت تایید و پذیرش این بدهی، 
دولت این بدهی را به صورت نقدی پرداخت نمی کند، بلکه آن را 
با برخی بدهی های داخل کشور باشگاه تهاتر خواهد کرد. طلب 
استقلال از دولت 130 میلیارد تومان است که در صورت پذیرش، 
این مبلغ با بدهی های استقلالی ها با نهادهایی مانند بیمه، اداره 
پرداخت وام بانک های دولتی تهاتر خواهد شد و  مالیات و باز
یکنان و کادرفنی این باشگاه  در زمینه پرداخت مطالبات باز

کارکردی نخواهد داشت. 

مهاجم آبی ها می خواهد به بازی بعدی برسد

تمریناتانفرادیبابایی
برایبازگشتبهمیادین

تیم فوتبال استقلال که عصر امروز از هفته نهم رقابت های لیگ برتر 
یکن را  به مصاف شمس آذر قزوین می رود برای این دیدار چند باز
یافت  در ترکیب نخواهد داشت. محمدحسین مرادمند به دلیل در
گردان نکونام  کارت قرمز و پیمان بابایی به دلیل مصدومیت شا
را در سفر به قزوین همراهی نکرده تا سرمربی استقلال در این 
یکنانش را در اختیار نداشته باشد. پیمان  دیدار هم تمامی باز
بابایی که قبل از دیدار استقلال در برابر هوادار مصدوم شده و 
از همراهی تیمش در هفته های اخیر بازمانده در روزهای اخیر 
یع تر  ینات خود را از سر گرفته تا هر چه سر به صورت انفرادی تمر
با برطرف شدن مشکلش، به کارهای گروهی اضافه شود. بابایی 
ینگ مصدوم شده در روزهای اخیر با بهبود  که از ناحیه همستر
ی کارهای قدرتی و سرعتی درصدد  نسبی وضعیتش با تمرکز رو
ی های بعدی استقلال بعد از هفته نهم  آن است تا خود را به باز

یع تر برساند.  رقابت ها هر چه سر

ناراحتی ذوبی ها از چک های مدت دار و ثبت نشده

20درصد2ماهدیگرنقدمیشود!
روز گذشته باشگاه ذوب آهن خبری را در اختیار رسانه ها قرارداد 
مبنی بر اینکه این باشگاه 40 درصد قرارداد اعضای تیمش را 
پرداخت کرده و به نوعی همه  چیز در این باشگاه گل و بلبل است. 
یکنان ذوب آهن به »فرهیختگان«  اما در همین راستا یکی از باز
گفت: »متاسفانه یک سری اخبار به برخی رسانه ها از داخل 
باشگاه انتقال داده می شود که از واقعیت دور است. در حالی 

یافت کرده ایم که تا  گفته شده ما 40 درصد از قراردادمان را در
یافتی داشته ایم، اما طبق قرارداد  اینجای فصل 20 درصد در
باید 35 تا 40 درصد می گرفتیم. البته باشگاه به تازگی پرداختی 
را به 40 درصد رسانده است اما 20 درصدی را که داده اند در 
یخ آن برای دو ماه دیگر است.  یک فقره چک است که تار
چک هایی که هنوز ثبت هم نشده را نقد روز حساب کرده اند 
که در نوع خودش جالب توجه است. فصل پیش هم موقع 
تسویه حساب پول غذا، اسکان و ایاب و ذهاب را هم از 
حساب اعضای تیم کم کردند. پنج درصد هم بابت بیمه 
کسر شد و دو درصد به بهانه کمک به تیم بانوان کسر کردند. 

ای کاش این موارد را هم رسانه ای کنند و مدعی نشوند تیم 40 
یافت کرده است!« درصد قراردادش را در

 حکم AFC علیه سپاهان بی تدبیری مدیر باشگاه
و مسئولان استانی را به رخ کشید

خباثتایافسیومدیریتنمایشی
کنفدراسیون فوتبال آسیا بالاخره رای دیدار جنجالی سپاهان و 
تحاد  عربستان در هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را  الا
صادر کرد که برخلاف تصور اولیه، رای کاملا به ضرر تیم ایرانی 
صادر شد، با وجود اینکه باشگاه سپاهان مدعی بود مشکلی 
گر قرار به صدور رای عادلانه باشد  در این زمینه وجود ندارد و ا
در نهایت AFC باید حکم به تکرار مسابقه بدهد. با این حال 
کی از این بود که کمیته انضباطی  حکمی که دیروز منتشر شد حا
کنفدراسیون فوتبال آسیا نتیجه این مسابقه که برگزار نشده را 
تحاد  عربستان اعلام کرده است و علاوه بر  3 بر صفر به سود الا
ی تیم ایرانی و همچنین  یمه 200 هزار دلار این نتیجه حکم به جر
ی سه دیدار در خارج از ورزشگاه نقش جهان که استادیوم  برگزار

خانگی این تیم محسوب می شود، محکوم شد. رایی که 
ظاهرا قرار است اصفهانی ها به آن اعتراض کرده و با 

یادی  توجه به اینکه لابی عربستانی ها در آن تاثیر ز
داشته و همچنین معتقدند رای صادره به هیچ 

عنوان عادلانه نیست، حتی ممکن است کار به 
دادگاه حکمیت ورزش )CAS( کشیده شود. 
از همان ابتدا می شد پیش بینی کرد که با توجه 
 AFC یادی که سعودی ها در به نفوذ بسیار ز

دارند، می توانند رای را به سود خود برگردانند که 
در نهایت نیز این اتفاق رخ داد. از سوی دیگر این 

ی  انتقاد به باشگاه سپاهان و همچنین استاندار
اصفهان نیز وارد است که با توجه به اینکه گفته 
ی، از ایرادی که ناظر  می شود از ساعت ها قبل از باز

مسابقه به محل قرارگیری سه سردیس حاضر در ورزشگاه 
تی برای داور در راه  ی باعث بروز مشکلا _که به عقیده و
یر VAR می شود_ گرفته، اطلاع داشتند اما  بررسی تصاو
عکس العمل مناسبی برای رفع این نگرانی انجام نمی دهند 
و با وجود همه اصرارها و اینکه حتی پیش بینی می شد 
ینه مضاعفی برای  ی لغو شود، اما هز که ممکن است باز
کت  فوتبال ایجاد کردند. در این میان محمدرضا سا
به عنوان مدیرعامل باشگاه اصفهانی نیز نقشی مهم دارد؛ 
چرا که با وجود سال ها حضور در مناصب مختلف در 
فوتبال و فدراسیون نتوانست لابی مناسبی برای جلوگیری 

ینه  از صدور این رای سنگین داشته باشد و در نهایت هز
یت مناسب، رای غیرمنصفانه و بحرانی ای  این عدم مدیر

است که گریبانگیر ورزش کشور شده است.

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار


